ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_________________________________________________________________________________

                                                       с. Самагалтай

О внесении изменений в постановление администрации Тес-Хемского района

от 31 мая 2019 года №283 «Об утверждении сводного списка молодых семей-

участников государственной программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации» в Тес-Хемском кожууне Республики Тыва на 2020 год»

      Руководствуясь с Постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением

Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 24 сентября 2018

года № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

жильем молодых семей в Тес-Хемском кожууне Республики Тыва на 2019-2021

годы» и Уставом муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики

Тыва» Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун

Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тес-Хемского района от

31 мая 2019 года №283 «об утверждении сводного списка молодых семей-

участников государственной программы ««Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации» в Тес-Хемском кожууне Республики Тыва на 2020 год

(Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момент его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации

     Тес-Хемского кожууна                                                                      Т. Самдан

Документ создан в электронной форме. № 516 от 15.11.2019. Исполнитель: Тогаачы Ч.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.11.2019 13:11

Лист согласования к документу № 516 от 15.11.2019
Инициатор согласования: Тогаачы Ч.А. Главный специалист по архитектуре и
градостроительству
Согласование инициировано: 15.11.2019 13:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
15.11.2019 - 13:13

-

Документ создан в электронной форме. № 516 от 15.11.2019. Исполнитель: Тогаачы Ч.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.11.2019 13:26